MAGGIORAZIONE DEL 50% 41.793,46 € 

TOTALE CON MAGGIORAZIONE DEL 50% 125.380,39 € 

Pertanto, l’importo complessivo del corrispettivo per tutte le prestazioni professionali di cui al presente 

affidamento, a seguito della modifica contrattuale, è fissato in € 125.380,39 (euro 

centoventicinquemilatrecentoottanta/39), al netto degli oneri previdenziali e assistenziali e dell’IVA, 

determinato applicando la percentuale massima di incremento del 50% al contratto iniziale, come 

imposto dall’art. 106 comma 7 del Codice per procedere alla modifica del contratto in essere.